[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

(третья сессия)
от 18 декабря 2015 г.
                  г.Чулым

               №  3/47
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов

Чулымского района
Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:
1.1. Коллектив МКУК «Чулымская межпоселенческая библиотека» за большой вклад в развитие библиотечного дела в Чулымском районе, применение инновационных форм работы с населением и в связи с 90-летием со дня образования;

1.2. Павлову Ольгу Николаевну, начальника основного отдела комплектования и обработки литературы МКУК «Чулымская межпоселенческая библиотека» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного дела и в связи с 90-летием со дня образования библиотеки;
1.3. Коллектив УПФР в Чулымском районе за большой вклад в развитие пенсионной системы в Чулымском районе, активное сотрудничество с  органами местного самоуправления и в связи с 25-летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации;

1.4. Гладкову Ольгу Иосифовну, главного бухгалтера-руководителя финансово-экономической группы УПФР в Чулымском районе за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25–летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации;

1.5. Крупко Тайфю Сулеймановну, начальника отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПФР в Чулымском районе за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25–летием со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета

депутатов

С.Н.Кудрявцева